
UCHWAŁA NR XLI. 286.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Zwiększenie udziału 

energii ze źródeł odnawialnych na terenie ROF” dofinansowanego w ramach osi 

priorytetowej III. Czysta energia, działania 3.4 Rozwój OZE – Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 3 pkt 4 ustawy   

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Tyczyna w roku 2018 

zobowiązania z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zwiększenie udziału energii ze 

źródeł odnawialnych na terenie ROF” dofinansowanego w ramach osi priorytetowej  

III. Czysta energia, działania 3.4 Rozwój OZE – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

w części dotyczącej Gminy Tyczyn, do kwoty brutto obciążającej budżet na 2018 rok – 

1.206.829,39 zł.  

 

 § 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 będzie finansowane w następujący 

sposób: 

1) kwotę 833.797,78 zł Gmina Tyczyn otrzyma jako dofinansowanie w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata   

2014-2020, 

2) kwota 373.031,61 zł będzie finansowana z dochodów własnych Gminy.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


